infra quod potest quis se preparare, & conuocare amicos, secundum gl. & Bart. in d. s. cum igitur. vbi plus dicit Bart. in magna dominis spoliatis aliquo Castro posse dici incotinēti. etiā si infra sex menses fuerit defensio: immē etiam post decē annos, quando magnus apparatus requireretur: ut breuiori tempore nō posset expediti. Ita singulariter dixit Bald. in l. s. c. de his, qui à non domino. cuius di etum sequitur Ias. in l. l. t. col. xvij. ff. cert. per. ¶ Hoc tamen singulariter limita procedere, quando defensio sit ratione rei ablatā, vel contra offenſionem factā in rē: Secus si fuerit offenſio in persona: quia tunc licetū est defendere incotinēti, id est, in ipso flagranti crimine tantū, & nō postea. Ita dicit Bart. in d. s. cum igitur. in fin. quia postea cetererū fieri potius ad vindictam, quam ad defensionem. Ita tenet Bal. in repe. l. j. col. vj. in x. q. C. vnde vi. Et quilibet potest iuuare offenſionem etiam penituit extraneū, tenet gl. in cap. non inferēda. xxij. q. iij. & Abb. in c. ex literis. col. ij. in gl. pede offi. deleg. & Bal. in d. rep. l. j. in viij. q. cum septē precedentibus. C. vnde vi. & Cepol. in confi. col. peaul. & fin. vbi generaliter cōcludit, quod vbique est liberta defensio alicui, potest etiā conuocare amicos & cōiunctos impunē. & not. Andr. de Yser. in cōfici. pacis cultum. vbi dicit

notabile verbum, quid modi ratio queratur in defendendo, quādō quis offenditur in rebus: fecus si in persona. & predicitis addi eundem And. in cōfici. quinque mulierem. Si ergo prius potest defendere iniustē oppressum. multō magis index, ad cuius officium spectat defensio subtostis. l. l. l. cītatis. ff. de f. si. pr. vii. & Fely. in c. quantas de fenten excom. vbi tenet, quid superior tenetur defendere sub iustē. ¶ \* Vndecimō, adducitur text. in l. contra. C. de excu. & exāf. li. xij. vbi habetur, quādō si officialis facit executionē ultra debitum modum, potest ei da facto resitti. & ibi hoc dicit glossa in versi. prouinciali. & in ferr ibi Bart. per illum tex. contra bauulos, qui vadunt ad expiōnādūm aliquem minam si acipi pignus ultra modū, potest eis de facto resitti. & idem tenet Paris in tra syd. in d. ver. resistentia. in fi. in cap. facientibus exactione & cōfidiem dicit Barto. in l. a. t. o. r. e. C. de exāf. trib. lib. x. & dicit Lucas de pena in dicta l. deuotum. C. de metali. xij quādō roti populo licet resistere, cūm alicui ex eis interrogatur iniuria: puta, si vadit aliquis ad hospitandum in domo alicuius: nam potest à quolibet expelli. etiā tū per iudicē fuerit missus. & illud dictum refert Paris in d. ver. resistentia. in cap. excedit plenique. & Addi praedictis Pet. Phili. Corn. in confi. cvij.